Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2016 года							               № 72

с. Дульдурга

Об отмене постановления № 8 от 21.01.2016 г.
«О приеме передачи муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Считать утратившим силу постановление № 8 от 21.01.2016 г. «О приеме и передачи муниципального имущества».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                          М.Б.Эрдынеев

Исп. Моторева И.В.

[bookmark: _GoBack]